
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КОТЛОВКА 

 

РЕШЕНИЕ 

 

17.09.2020 № 6/2 

 

 

О согласовании сводного календарного плана 

района Котловка по досуговой, социально-

воспитательной, физкультурно-

оздоровительной и спортивной работе с 

населением по месту жительства на 4-ый 

квартал 2020 года 

 

В соответствии с пунктом 3 части 7 статьи 1 Закона города Москвы от 11 

июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления 

муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города 

Москвы», частью 3 статьи 6 Устава муниципального округа Котловка, 

действующего в редакции решения Совета депутатов муниципального округа 

Котловка от 14 июля 2017 года № 10/2, рассмотрев обращение управы района 

Котловка 14 сентября 2020 года № 02-05-359/20 о согласовании сводного 

районного календарного плана по досуговой, социально-воспитательной, 

физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту 

жительства на 4-ый квартал 2020 года, Совет депутатов решил: 

1. Согласовать сводный календарный план района Котловка по досуговой, 

социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с 

населением по месту жительства на 4-ый квартал 2020 года (приложение). 

2. Направить настоящее решение в управу района Котловка города Москвы, 

в префектуру Юго-Западного административного округа города Москвы и 

Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы. 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и на сайте муниципального округа Котловка www.mun-

kotlovka.ru.  

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на депутата 

Совета депутатов муниципального округа Котловка Герасимова А. С. – 

председателя комиссии Совета депутатов муниципального округа Котловка по 

реализации вопросов местного значения и отдельных государственных 

полномочий города Москвы. 

 

Глава муниципального 

округа Котловка  Г. И. Пчельников 

 

 

 

 

http://www.mun-kotlovka.ru/
http://www.mun-kotlovka.ru/


Приложение  

к решению Совета депутатов  

муниципального округа Котловка  

от 17.09.2020 № 6/2 

 

 

 

 

 

«СОГЛАСОВАНО»               «УТВЕРЖДАЮ» 

Решение Совета депутатов            И.о. главы  управы  района  

муниципального округа Котловка           Котловка  города  Москвы 

города Москвы             ______________С. В. Солдатов 

от «_____» ______________ 2020 г.           «______» ____________ 2020 г. 

№___________________________           

               

 

 

 

 

 

 

 

 

Сводный календарный план  района  Котловка  

по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной 

и спортивной работы с населением по месту жительства  

на  4-ый квартал  2020 года 

 

 

 

 

 

 

 



  

№ 

п/п 
Наименование мероприятия 

Дата, время 

проведения 

Место проведения, 

адрес 

Количес

тво 

участни

ков 

(чел.) 

Ответственные 

(Ф.И.О., должность, телефон) 

ОКТЯБРЬ 

ДОСУГОВЫЕ МЕРОПРИЯТИЯ 

1.  
Выставка рисунков  ИЗО-студии «Жар-

птица «Учительница первая моя», 

приуроченная ко Дню учителя 

01.10.2020-

05.10.2020 

 

  ГБУ СДЦ "Юго-Запад", 

Нахимовский проспект, д.27 к.5 
30 

ГБУ СДЦ «Юго-Запад» 

директор Подзарей Г.В. 

8(499)789-44-54 

2.  Мастер-класс, приуроченный ко Дню 

учителя 

01.10.2020 

15.00 

 

Библиотека № 185 

Нагорный бульвар, д.3 

  

20 

Заведующая библиотекой №185 

Мосяйкина М.А. 

8(499) 127-57-07 

3.  

Круглый стол молодёжного актива с 

ветеранами войны, труда «Связь 

поколений - Серебрянные нити», 

приуроченный Дню старшего 

поколения 

01.10.2020 
Помещение совета ветеранов 

ул. Нагорная, д.26, корп.1 
20 

Молодежная палата 

Данкова В.В. 

8(499)789-44-54 

4.  

Тематическая программа «всю душу 

выплесну в слова», посвященная Дню 

старшего поколения и 125-летию со дня 

рождения С.Есенина 

03.10.2020 

14.00 

 

Библиотека № 182 

ул. Дм. Ульянова, д.43-1 
22 

Заведующая библиотекой № 

182 

Дворова И.Л. 

8(499) 129-30-92 

5.  

Дискуссионный клуб актива 

Молодёжной Палаты «Спасибо Вам, 

учителя», в рамках федеральной 

целевой программы «Молодёжь 

России» 

 05.10.2020 

18.00 

 

 

ГБУ СДЦ "Юго-Запад",  

ул. Нагорная д.29, к.2 
10 

Молодежная палата 

Данкова В.В. 

8(499)789-44-54 

6.  
Поэтическая программа «В этом мире я 

только прохожий», посвященная к 125-

летию Дня рождения С.Есенина 

08.10.2020 

16.00 

Библиотека № 185 

Нагорный бульвар, д.3 

 

30 

Заведующая библиотекой №185 

Мосяйкина М.А. 

8(499) 127-57-07 

7.  Информационный лекторий 

«Безопасность персональных данных» 

16.10.2020 

15.00 

ГБУ СДЦ «Юго-Запад» 

Нахимовский проспект, д.27-5 
20 

ГБУ СДЦ «Юго-Запад» 

директор  Подзарей Г.В. 

8(499)789-44-54 



8.  
Тематическая программа Клуба 

«Ностальгия», посвященная 150-летию 

И. Бунина 

16.10.2020 

15.00 

Библиотека № 182 

ул. Дм. Ульянова, д.43, корп.1 
12 

Заведующая библиотекой № 

182 

Дворова И.Л. 

9.  
Выставка работ ИЗО-студии «Жар-

птица» и прикладного творчества «И 

будет воздух осенью звенеть..» 

19.10-

23.10.2020 

ГБУ СДЦ «Юго-Запад» 

Нахимовский проспект, д.27-5 
30 

ГБУ СДЦ «Юго-Запад» 

директор  Подзарей Г.В. 

8(499)789-44-54 

10.  
Тематический вечер «Классика на бис» 

21.10.2020 

14.00 

Библиотека № 182 

ул. Дм. Ульянова, д.43, корп.1 
20 

Заведующая библиотекой № 

182 

Дворова И.Л. 

8(499) 129-30-92 

11.  
Литературно-поэтический вечер, 

посвященный 150-летию со дня 

рождения И.А. Бунина 

22.10.2020 

12.00 

Библиотека № 185 

Нагорный бульвар, д.3 

 

15 

Заведующая библиотекой №185 

Мосяйкина М.А. 

8(499) 127-57-07 

12.  
Литературная игра «Про луковые слёзы 

и весёлый смех», посвященная 100-

летию со дня рождения Джанни Родари 

23.10.2020 

12.00 

Библиотека № 185 

Нагорный бульвар, д.3 

 

15 

Заведующая библиотекой №185 

Мосяйкина М.А. 

8(499) 127-57-07 

13.  
Тематический вечер «Классика на бис» 

24.10.2020 

14.00 

Библиотека № 182 

ул. Дм. Ульянова, д.43, корп.1 
20 

Заведующая библиотекой № 

182 

Дворова И.Л. 

8(499) 129-30-92 

14.  Выставка детских рисунков «Золотая 

осень» 

25.10- 

31.10.2020 

ГБУ МЦ Котловка 

ул. Нагорная, д.17. корп.5 
50 

ГБУ МЦ «Котловка» 

директор Арушанян Р.Г. 

8(499) 789-13-41 

15.  Участие в акции Памяти жертв теракта 

на Дубровке 
Октябрь 2020 город 10 

Молодежная палата 

Данкова В.В. 

8(499)789-44-54 

СПОРТИВНЫЕ МЕРОПРИЯТИЯ 

16.  
Отборочные соревнования по дартс, в 

рамках Спартакиады «Московский двор 

– спортивный двор» 

01.10.2020 

18.00 

 

ГБУ МЦ «Котловка» 

Севастопольский пр-т, 51 
14 

ГБУ МЦ «Котловка» 

директор Арушанян Р.Г. 

8(499) 789-13-41 

 

17.  Отборочные соревнования по дартс, в 

рамках спартакиады «Спорт для всех»  

01.10.2020 

19.00 

ГБУ МЦ «Котловка» 

Севастопольский пр-т, 51 
14 

ГБУ МЦ «Котловка» 

директор Арушанян Р.Г. 

8(499) 789-13-41 

 
18.  

Мастер- класс по скандинавской ходьбе 01.10.2020 Парк «Сосенки» 30 ГБУ СДЦ «Юго-Запад» 



«Шаг во благо», в рамках Спартакиады 

«Спортивное долголетие» 

 Нахимовский пр-т. 10 директор  Подзарей Г.В. 

8(499)789-44-54 

19.  
Мастер-класс по настольному теннису, 

посвященный Дню учителя 

02.10. 2020 

18.00 

ГБУ СДЦ «Юго-Запад» 

Севастопольский пр-т, д.19, корп.2 20 

ГБУ СДЦ «Юго-Запад» 

директор  Подзарей Г.В. 

8(499)789-44-54 

20.  
Соревнования по скандинавской ходьбе, 

приуроченные Дню пожилого человека 

05.10.2020 

19.00 

Парк «Сосенки» 

Нахимовский проспект, 10 

 

24 

ГБУ МЦ «Котловка» 

директор Арушанян Р.Г. 

8(499) 789-13-41 

21.  

Отборочные соревнования по 

настольному теннису в рамках 

спартакиады «Московский двор – 

спортивный двор» 

08.10.2020 

18.00 

ГБУ МЦ «Котловка» 

Севастопольский пр-т, 51 
20 

ГБУ МЦ «Котловка» 

директор Арушанян Р.Г. 

8(499) 789-13-41 

22.  
Отборочные соревнования по 

настольному теннису, в рамках 

Спартакиады «Спорт для всех» 

08.10.2020 

19.00 

ГБУ МЦ «Котловка» 

Севастопольский пр-т, 51 20 

ГБУ МЦ «Котловка» 

директор Арушанян Р.Г. 

8(499) 789-13-41 

23.  

Шахматный турнир, посвященный Дню 

старшего поколения 

10.10.2020 

14.00 

Библиотека № 182 

ул. Дм. Ульянова, д.43, корп.1 
20 

Заведующая библиотекой № 

182 

Дворова И.Л. 

8(499) 129-30-92 

24.  

Соревнования по мини-футболу среди 

детей и подростков, в рамках 

Спартакиады «Московский двор – 

спортивный двор» 

21.10.2020 

 

Пришкольный стадион 

Севастопольский проспект, д.43А 
40 

ГБУ СДЦ «Юго-Запад» 

директор  Подзарей Г.В. 

8(499)789-44-54 

 

НОЯБРЬ 

ДОСУГОВЫЕ МЕРОПРИЯТИЯ 

1 
Выставка ИЗО студии «Жар птица», 

посвященная Дню Воинской славы 

России  

02.11.- 

05.11.2020 

 

ГБУ СДЦ "Юго-Запад",  

ул. Нагорная, д.29, корп.2 
25 

ГБУ СДЦ «Юго-Запад» 

директор  Подзарей Г.В. 

8(499)789-44-54 

2 
Круглый стол молодёжного актива 

«Сплочен народ – сильная держава» к 

Дню народного единства 

03.11.2020 

12.00 

 

ГБУ СДЦ «Юго-Запад» 

ул. Нагорная,  д.29, корп.2 

 

10 

Молодежная палата 

Данкова В.В. 

8(499)789-44-54 

3 
Изготовление и развещивание по 

территории района кормушек 

05.11. -

08.11.2020 

 

Территория  района 15 

Молодежная палата 

Данкова В.В. 

8(499)789-44-54 
4 

 Дискуссия «Моя психогигиена» с 14.11.2020  6 ГБУ МЦ «Котловка» 



несовершеннолетними состоящими на 

учете в КДН и ЗП  

15.00 

 

ГБУ МЦ «Котловка», 

ул. Нагорная, д.17, корп.5 

 

директор Арушанян Р.Г. 

8(499) 789-13-41 

 

5 
Круглый  стол молодёжного актива 

«Служить России» к всероссийскому 

Дню призывника 

15.11.2020 

ГБУ СДЦ «Юго-Запад» 

ул. Нагорная,  д.29, корп.2 

 

10 

Молодежная палата 

Данкова В.В. 

8(499)789-44-54 

6 

Выставка детского рисунка ИЗО студии 

и декоративно-прикладного творчества 

«Маму я люблю, милую мою», 

посвященная Дню матери 

16.11-

22.11.2020 

ГБУ СДЦ «Юго-Запад» 

Нахимовский пр-т, д.27, корп.5 

Севастопольский пр-т, 51-5 

50 

ГБУ СДЦ «Юго-Запад» 

директор  Подзарей Г.В. 

8(499)789-44-54 

7 
Выставка рисунков «Первая снежинка» 

18.11-

25.11.2020 

ГБУ МЦ «Котловка», 

ул. Нагорная, д.17, корп.5 

 

50 

ГБУ МЦ «Котловка» 

директор Арушанян Р.Г. 

8(499) 789-13-41 

 

8 Тематическая программа. Клуб 

«Ностальгия» 

20.11.2020 

15.00 

Библиотека № 182 

ул. Дм. Ульянова, д.43, корп.1 
15 

Заведующая библиотекой № 

182 

Дворова И.Л. 

8(499) 129-30-92 

9 Выставка рисунков «Моя любимая 

мама» 

27.11-

02.12.2020 

ГБУ МЦ «Котловка», 

ул. Нагорная, д.17, корп.5 

 

50 

ГБУ МЦ «Котловка» 

директор Арушанян Р.Г. 

8(499) 789-13-41 

 

10 

Информационный лекторий 

«Информация – залог успеха», 

посвященный всемирному Дню 

информации 

27.11.2020 

15.00 

ГБУ СДЦ «Юго-Запад» 

Нахимовский пр-т, д.27, корп.5 
15 

ГБУ СДЦ «Юго-Запад» 

директор  Подзарей Г.В. 

8(499)789-44-54 

11 
Праздничный концерт с участием 

воспитанников ГБУ СДЦ «Юго-Запад» 

«Дорогим мама посвящается» 

27.11.2020 

17.00 

ГБУ СДЦ «Юго-Запад» 

Севастопольский пр-т, д.51 
30 

ГБУ СДЦ «Юго-Запад» 

директор  Подзарей Г.В. 

8(499)789-44-54 

12 Концерт-посвящение «Единственной 

маме на свете» 

28.11.2020 

14.00 

Библиотека № 182 

ул. Дм. Ульянова, д.43, корп.1 
 

Заведующая библиотекой № 

182 

Дворова И.Л 

8(499) 129-30-92 

 

СПОРТИВНЫЕ МЕРОПРИЯТИЯ 

13 Турнир по настольному теннису, 

посвященный Дню народного единства, 

03.11.2020 

18.00 

ГБУ СДЦ «Юго-Запад» 

Севастопольский пр-т, д.19, к.2 
30 

ГБУ СДЦ «Юго-Запад» 

директор  Подзарей Г.В. 



в рамках Спартакиады «Московский 

двор – спортивный двор» 

8(499)789-44-54 

14 
Открытый турнир по пауэрлифтингу, 

приуроченный ко Дню народного 

единства 

05.11.2020 

17.00 

 

Парк Сосенки,  

спортивная площадка 

 ул. Нагорная, д.39 к.4 

22 

ГБУ МЦ «Котловка» 

директор Арушанян Р.Г. 

8(499) 789-13-41 

 

15 
Спортивный турнир по футболу в 

рамках Спартакиады «Московский двор 

– спортивный двор» 

07.11.2020 
Пришкольный стадион 

Севастопольский пр-т, 43А 
30 

ГБУ СДЦ «Юго-Запад» 

директор  Подзарей Г.В. 

8(499)789-44-54 

16 
«Победи свою лень» - спортивное 

мероприятие, в рамках Спартакиады 

«Спортивное долголетие» 

16.11.2020 

 

Парк «Сосенки» 

Нахимовский пр-т, вл.10 
20 

ГБУ СДЦ «Юго-Запад» 

директор  Подзарей Г.В. 

8(499)789-44-54 

17 Спортивный праздник, посвященный 

Дню матери 

28.11.2020 

16.00 

ГБУ МЦ «Котловка» 

Севастопольский проспект, д.51 
24 

ГБУ МЦ «Котловка» 

директор Арушанян Р.Г. 

8(499) 789-13-41 

 

ДЕКАБРЬ 

ДОСУГОВЫЕ МЕРОПРИЯТИЯ 

1 

Информационный лекторий на тему: 

«Коррупция как угроза национальной 

безопасности», посвященный 

международному Дню с коррупцией 

04.12.2020 

15.00 

 

 

ГБУ СДЦ «Юго-Запад» 

Нахимовский пр., л. 27, корп.5 

 

15  
ГБУ СДЦ «Юго-Запад» 

директор  Подзарей Г.В. 

8(499)789-44-54 

2 
Программа «Начало Великой 

Отечественной..», посвященная битве за 

Москву 

05.12.2020 

14.00 

 

Библиотека № 182 

ул. Дм. Ульянова, д.43, корп.1 
25 

Заведующая библиотекой № 

182 

Дворова И.Л. 

8(499) 129-30-92 

3 
Выставка детских работ ИЗО студии 

«Жар-птица», посвященная Дню 

Конституции 

10.12. 

15.12.2020 

 

ГБУ СДЦ «Юго-Запад» 

Нахимовский пр., л. 27, корп.5 
30 

ГБУ СДЦ «Юго-Запад» 

директор  Подзарей Г.В. 

8(499)789-44-54 

4 

Мемориально-патронатная акция по 

уходу за памятниками, мемориальными 

досками, памятными знаками и 

захоронениями участников Великой 

Отечественной войны, обороны 

Москвы, Героев Советского Союза и 

06.12.2020 

12.00 

13.00 

  Территория района 10 

ГБУ СДЦ «Юго-Запад» 

директор  Подзарей Г.В. 

8(499)789-44-54 

Молодежная палата 

Данкова В.В. 

8(499)789-44-54 



Российской Федерации, посвященная 

битве под Москвой и Дню Героев. 

5 

Новогодняя выставка детских работ и 

поделок «Фантазии дедушки Мороза» 

ИЗО студии «Жар-птица» и студии 

прикладного творчества «Чудесница»   

18.12.2020 

10.01.2021 

 

ГБУ СДЦ "Юго-Запад", 

Севастопольский пр.,д.51 

Нахимовский пр-т, д.27. корп.5 

 

40 

ГБУ СДЦ «Юго-Запад» 

директор  Подзарей Г.В. 

8(499)789-44-54 

6 Выставка семейного творчества 

«Рождественская сказка» 

15.12.- 

31.12.2020 

ГБУ МЦ «Котловка» 

ул. Нагорная, д.17, корп.5 
45 

ГБУ МЦ «Котловка» 

директор Арушанян Р.Г. 

8(499) 789-13-41 

 

7 Тематическая программа Клуба 

«Ностальгия» 

18.12.2020 

15.00 

Библиотека № 182 

ул. Дм. Ульянова, д.43, корп.1 
20 

Заведующая библиотекой № 

182 

Дворова И.Л. 

8(499) 129-30-92 

8 
Концерт студентов Московской 

консерватории, посвященный Дню 

Героя 

19.12.2020 

14.00 

Библиотека № 182 

ул. Дм. Ульянова, д.43, корп.1 
25 

Заведующая библиотекой № 

182 

Дворова И.Л. 

8(499) 129-30-92 

9 
Праздничное новогоднее чаепитие 

старшего поколения «В новогодний 

денек, заходите на чаёк» 

24.12.2020 

12.00 

ГБУ СДЦ «Юго-Запад» 

Нахимовский пр-т, д.27. корп.5 
20 

ГБУ СДЦ «Юго-Запад» 

директор  Подзарей Г.В. 

8(499)789-44-54 

10 
Писатели – детям «Писатель в 

библиотеке», приуроченное к неделе 

детской книги 

24.12.2020 

14.00 

Библиотека № 182 

ул. Дм. Ульянова, д.43, корп.1 
30 

Заведующая библиотекой № 

182 

Дворова И.Л. 

11 

«Новый год – повод для позитивных 

изменений» -новогоднее чаепитие с 

элементами социально-

психологического тренинга для 

подростков студии «Поиск» 

24.12.2020 

15.00 

ГБУ СДЦ «Юго-Запад» 

Нахимовский пр-т, д.27. корп.5 
15 

ГБУ СДЦ «Юго-Запад» 

директор  Подзарей Г.В. 

8(499)789-44-54 

12 Новогодняя театрализованная 

постановка 

24.12.2020 

18.00 

ГБУ МЦ «Котловка» 

Севастопольский пр-т, д.51 
20 

ГБУ МЦ «Котловка» 

директор Арушанян Р.Г. 

8(499) 789-13-41 

13 Праздничный концерт «Новогодняя 

фантазия» 

25.12.2020 

14.00 

Библиотека № 182 

ул. Дм. Ульянова, д.43, корп.1 
20 

Заведующая библиотекой № 

182 

Дворова И.Л. 

8(499) 129-30-92 



14 Выставка рисунков «Новогодняя 

открытка» 

25.12.2020 

10.01.2021 

 

ГБУ МЦ «Котловка» 

ул. Нагорная, д.17. корп.5 
50 

ГБУ МЦ «Котловка» 

директор Арушанян Р.Г. 

8(499) 789-13-41 

 

15 

Праздничная программа «Новогодние 

приключения в стране сказок», для 

самых маленьких жителей района 

25.12.2020 

17.00 

Конференц-зал 

Севастопольский пр-т, д.51, корп.5 
30 

ГБУ СДЦ «Юго-Запад» 

директор  Подзарей Г.В. 

8(499)789-44-54 

 

16 

Новогодняя танцевально-

развлекательная программа для 

подростков «Новогодние вертлявочки» 

25.12.2020 

19.00 

Конференц-зал 

Севастопольский пр-т, д.51, корп.5 
30 

ГБУ СДЦ «Юго-Запад» 

директор  Подзарей Г.В. 

8(499)789-44-54 

 

17 

Посиделки у самовара "Мои года - мое 

богатство", посвященный Дню 

пожилого человека для жителей района 

Котловка 

29.12.2020 

 

ГБУ СДЦ "Юго-Запад", 

Севастопольский пр., д.51 
30 

Руководитель хоровой студии 

Директор Подзарей Г.В.             

8(499)789-44-54 

СПОРТИВНЫЕ МЕРОПРИЯТИЯ 

18 

Выездные соревнования по военно-

прикладной направленности, 

посвященные Дню Героев Отечества 

03.12.2020 

16.00 

 

Учебно-спортивный центр 

ДОСААФ ЮАО России 

Стрелковый тир 

40 

ГБУ СДЦ «Юго-Запад» 

директор  Подзарей Г.В. 

8(499)789-44-54 

19 
 Семейный спортивный праздник ко 

Дню Героев Отечества 

09.12.2020 

18.00 

 

Спортивная площадка 

Севастопольский пр-т, д.51, корп.5 
30 

ГБУ МЦ «Котловка» 

директор Арушанян Р.Г. 

8(499) 789-13-41 

20 

Турнир по настольному теннису, 

посвященный Дню Конституции, в 

рамках Спартакиады «Спорт для всех» 

11.12.2020 

18.00 

ГБУ СДЦ «Юго-Запад» 

Севастопольский пр-т, д.19, корп.2 
20 

ГБУ СДЦ «Юго-Запад» 

директор  Подзарей Г.В. 

8(499)789-44-54 

21 
Новогодний шахматный турнир Клуба 

«Белая ладья» 

12.12.2020 

14.00 

Библиотека № 182 

ул. Дм. Ульянова, д.43, корп.1 
20 

Заведующая библиотекой № 

182 

Дворова И.Л. 

8(499) 129-30-92 

22 
Открытый турнир по жиму лежа 

посвященный Дню Героев Отечества 

 12.12.2020 

16.00 

 

ГБУ МЦ «Котловка» 

Севастопольский пр-т, 51 
20 

ГБУ МЦ «Котловка» 

директор Арушанян Р.Г. 

8(499) 789-13-41 

 

23 
Спортивный праздник, посвященный 

Новому году и Рождеству 

17.12.2020 

 

Спортивная площадка 

ул. Нагорная, д.17, корп.5 
30 

ГБУ МЦ «Котловка» 

директор Арушанян Р.Г. 



 

 

 
 

 
 

8(499) 789-13-41 

24 

Новогодний шахматный турнир 

«Новогодняя сказка в шахматном 

королевстве» 

19.12.2020 
ГБУ СДЦ «Юго-Запад» 

Нахимовский пр-т, д.27, корп.5 
30 

ГБУ СДЦ «Юго-Запад» 

директор  Подзарей Г.В. 

8(499)789-44-54 

25 

Новогодний турнир по хоккею с 

шайбой в рамках Спартакиады 

«Московский двор – спортивный двор» 

24.12.2020 
Спортивная площадка 

ул. Нагорная, д.35, корп.2 
25 

ГБУ СДЦ «Юго-Запад» 

директор  Подзарей Г.В. 

8(499)789-44-54 

26 

Спортивное мероприятие для юных 

жителей района «Новогодние весёлые 

старты», в рамках государственной 

программы «Спорт Москвы» 

26.12.2020 
Спортивная площадка 

Севастопольский пр-т, д.51, корп.5 
50 

ГБУ СДЦ «Юго-Запад» 

директор  Подзарей Г.В. 

8(499)789-44-54 


